
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

від 05 листопада 2021 року                                                    №371 
 

Про організацію та проведення інформаційно-просвітницької кампанії 
«Дитинство без насильства» 

 

Відповідно статті 40, частини 6 статті 59 закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись законом України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2020р. №585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, 
які перебувають у складних життєвих обставинах», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008р. №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», відповідно до заходів 
«Програми з питань реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної 
політики на 2021 рік» затвердженої рішенням 9 сесії 8 скликання від 25 
березня 2021 року № 14, виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Службі у справах дітей селищної ради (Н. Войтюк) забезпечити 

організацію та провести 26 листопада 2021 року в територіальній громаді 
інформаційно просвітницьку кампанію «Дитинство без насильства». 

2.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком. 
3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) профінансувати видатки 

в сумі 1000,00 грн. (одна тисяча гривень 00 копійок) за рахунок коштів 
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади за КПКВКМБ 
0913123 «Заходи державної політики з питань сім'ї » - на виконання заходу 
«Програми з питань реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної 
політики на 2021 рік» (підпункт 1.7 пункту 1 «Організувати та провести 
інформаційно-просвітницьку кампанію «Дитинство без насильства»). Кошти 
перерахувати службі у справах дітей селищної ради. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
 

Селищний голова                       Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк  
Ольга Форостяна  
Лариса Микитюк  
Наталія Войтюк 



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 05.11.2021р. № 371 

 
 

КОШТОРИС 
витрат на проведення інформаційно – просвітницької кампанії  

«Дитинство без насильства» 
 

№ п/п Найменування витрат  КЕКВ Сума 
(грн.) 

1. Блокнот (20 шт. * 38,75 грн) 2210 775,00 

2. Ручка автоматична гелева (20 шт. * 11,25 грн) 2210 225,00 

Всього:   1000,00 

 
 

Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 

 

 


	Про організацію та проведення інформаційно-просвітницької кампанії «Дитинство без насильства»
	витрат на проведення інформаційно – просвітницької кампанії
	«Дитинство без насильства»

